СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«18» сентября 2020 года        № 117
с. Угут

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Угут

от 30 января 2019 года № 34 «Об утверждении

положения о старостах сельских населенных

пунктов муниципального образования

сельского поселения Угут»

В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 30

января 2019 года № 34 «Об утверждении положения о старостах сельских

населенных пунктов муниципального образования сельского поселения Угут»

следующие изменения:

1) Пункт 1 статьи 4 приложения к решению дополнить подпунктом 11

следующего содержания:

«11) вправе выступить с инициативой о внесении инициативного проекта

по вопросам, имеющим приоритетное значение для жителей сельского

населенного пункта.».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

3. Решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01

января 2021 года.

Глава сельского поселения Угут     А.Н. Огородный